



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Megitza zaprasza: ZamieszkaJ w Mławie!

Publikowane od

29.06.2017 00:00:00

Publikowane do

29.07.2017 00:00:00



Bezpłatna komunikacja miejska, darmowe przedszkola z lekcjami angielskiego i rytmiki, obniżone podatki, dobre i tanie mieszkania – to tylko niektóre z powodów, dla których warto zamieszkać w Mławie. Do tego, aby obrać kierunek na nasze miasto, zachęcają burmistrz Sławomir Kowalewski i piosenkarka Megitza.

Piękna i utalentowana góralka Małgorzata Babiarz (pseudonim artystyczny Megitza) firmuje swoją twarzą aktualną kampanię promocyjną miasta – „Kierunek Mława”. Gdy przyjechała tu na zaproszenie burmistrza Sławomira Kowalewskiego, uznała, że to wspaniałe miejsce, w którym warto mieszkać. – Słyszałam, że komunikacja miejska jest darmowa, tak samo jak przedszkola. Niby szczegóły, ale dla ludzi, którzy na przykład mają rodzinę, lub planują jej założenie, to duży plus. Tu parę groszy, tam parę i życie staje się odrobinę łatwiejsze – powiedziała w udzielonym nam wywiadzie (do przeczytania w czerwcowym numerze „Informatora Miejskiego”).

Już dziś banery z Megitzą i hasłem „Kierunek Mława” można zobaczyć m.in. na prowadzącej do naszego miasta drodze krajowej nr 7 – w tym na popularnym odcinku między Krakowem a Zakopanem zwanym „zakopianką”. Ich mniejsze wersje pojawią się też wkrótce w samej Mławie. Niebawem zaś, bo już w niedzielę 9 lipca, Megitza wykona premierowo piosenkę o Mławie na Dniach Mławy – Summer City Festivalu. Jej występ zaplanowano na godzinę 20.15. Zapraszamy!

W Mławie warto żyć. - To wspaniali ludzie, to wspaniałe miejsce do życia, do spędzania wolnego czasu, do osiągnięcia sukcesów zawodowych w różnych dziedzinach – opisuje nasze miasto w wypowiedzi dla „Mławskiego Tygodnika Telewizyjnego” burmistrz Sławomir Kowalewski. Jak to się stało, że nawiązał współpracę z Małgorzatą Babiarz? - Pan burmistrz zauważył pozytywne przesłanie w mojej muzyce i w mojej osobie [...]. Generalnie chodzi mi o to, żeby wszyscy byli szczęśliwi. Według mojego planu za pięć lat Polska będzie najszczęśliwszym krajem na świecie i jeśli to się ziści, to Mława będzie pierwszym miastem, w którym rozpoczęliśmy tę akcję – wypowiada się na antenie MTTV Megitza. Warto więc obrać kierunek Mława. - Przyjedźcie, zobaczcie, zostańcie z nami – zachęca burmistrz Sławomir Kowalewski.

Cały materiał dotyczący kampanii można obejrzeć na stronie „Mławskiego Tygodnika Telewizyjnego”: <http://mttv.pl/2017/06/29/kierunek-mlawa-to-najlepszy-kierunek/>

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/megitza-zaprasza-zamieszkaj-w-mlawie>